АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2021 		      	   							№ 81
пос.Светлый

	О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 02.12.2014 года № 139 «О создании Общественного совета при администрации сельского поселения Светлый по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Светлый»

В связи с кадровыми изменениями, на основании устава сельского поселения Светлый:
1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 02.12.2014 года № 139 «О создании Общественного совета при администрации сельского поселения Светлый по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Светлый» и изложить его в новой редакции  согласно   приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального    опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                          Ф.К. Шагимухаметов

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 09.07.2021 N 81

СОСТАВ
Общественного Совета при администрации сельского поселения Светлый
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
на территории сельского поселения Светлый

1. Лазаренко Владислав Анатольевич - депутат Совета депутатов сельского поселения Светлый.
1. Владимирова Наталья Владимировна – библиотекарь МКУ СДК «Пилигрим»
1. Бадмаев Чингис Анатольевич – директор МУП «Пунга».
1. Храмцов Владимир Алексеевич – директор ООО «СКЭУ».
1. Суханова Людмила Владимировна – председатель Совета ветеранов.
1. Болдырев Павел Вячеславович – участковый уполномоченный.
1. Глущенко Анна Владимировна – воспитатель МБОУ Светловская СОШ.
1. Новосёлова Наталья Юрьевна – учитель МБОУ Светловская СОШ.